

# Årsredovisning

## Smörkniv Invest AB

Org nr: 559279-5594

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Leif Ahlenius, Styrelseledamot  
2023-06-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom investering och konsultering inom media, musik och teknik.

Bolagets säte är Stockholm

## Flerårsöversikt

	2022	2020–2021
Nettoomsättning	374 687	1 007 084
Resultat efter finansiella poster	95 386	441 058
Soliditet, %	65,2	51,2

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan hos viktiga kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	249 390	274 390
Balanseras i ny räkning	–	249 390	-249 390	0
Årets resultat	–	–	-24 631	-24 631
Belopp vid årets utgång	25 000	249 390	-24 631	249 759

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 390
Årets resultat	-24 631
Summa	<b>224 759</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	224 759
<b>Summa</b>	<b>224 759</b>

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
–2022-12-312020-10-29  
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		374 687	1 007 084
Övriga rörelseintäkter		95	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>374 782</b>	<b>1 007 084</b>

*Rörelsekostnader*

Övriga externa kostnader		-111 062	-106 001
Personalkostnader	2	0	-459 970
Övriga rörelsekostnader		-737	-55
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-111 799</b>	<b>-566 026</b>

**Rörelseresultat****262 983****441 058****Finansiella poster**

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-167 597	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-167 597</b>	<b>0</b>

**Resultat efter finansiella poster****95 386****441 058****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		-74 000	-116 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-74 000</b>	<b>-116 500</b>

**Resultat före skatt****21 386****324 558****Skatter**

Skatt på årets resultat		-46 017	-75 168
-------------------------	--	---------	---------

**Årets resultat****-24 631****249 390**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	39 468	39 468
Andra långfristiga fordringar	4	272 403	300 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<b>311 871</b>	<b>339 468</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>311 871</b>	<b>339 468</b>

**Omsättningstillgångar***Kassa och bank*

Kassa och bank		303 363	374 835
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>303 363</b>	<b>374 835</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>303 363</b>	<b>374 835</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>615 234</b>	<b>714 303</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	249 390	0
Årets resultat	-24 631	249 390
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>224 759</b>	<b>249 390</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>249 759</b>	<b>274 390</b>

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	190 500	116 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>190 500</b>	<b>116 500</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	111	1 750
Skatteskulder	113 969	71 278
Övriga skulder	53 895	240 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>174 975</b>	<b>323 413</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>615 234</b>	<b>714 303</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2020-10-29 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 468	–
– Inköp	0	39 468
Utgående anskaffningsvärden	39 468	39 468
Redovisat värde	<b>39 468</b>	<b>39 468</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	–
– Årets lämnade lån	140 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	440 000	300 000
Ingående nedskrivningar	0	–
– Årets nedskrivningar	-167 597	0
Utgående nedskrivningar	-167 597	0
Redovisat värde	<b>272 403</b>	<b>300 000</b>

Avser kapitalförsäkring

Stockholm

*Andreas Leif Ahlenius*  
Andreas Leif Ahlenius  
Styrelseledamot  
2023-03-09